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Dun & Bradstreet

Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Rapport: Selskabsrapport
Dato: 2025-12-28 05:34
Bruger: -

Alcadon ApS Aktiv DK

27048013

Advarsler

Ingen advarsler for denne virksomhed

Nøgletal

Regnskabsafslutning 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022

Nettoomsætning kDKK - - -

Egenkapital total kDKK 63 624 60 525 68 393

Soliditetsgrad % 67.07 64.75 58.24

Likviditetsgrad II % 233.46 188.86 135.46

Postadresse

Møllevej 9E, 1.
2990 Nivå
Danmark

Selskabsform

Anpartsselskab

D&B D-U-N-S® Nr.

30-819-8394

Oversigt

Rating

AAA

Højeste kreditværdighed
Rating siden 02.04.2025

Anbefalet
kreditmaksimum

20 000

tDKK

Betalingsindeks

Intet registreret

Betalingsanmærkninger

Intet registreret

Virksomhedsinformation

Postadresse

Møllevej 9E, 1.
2990 Nivå
Danmark

Selskabsform

Anpartsselskab

CVR-nummer

27048013

D&B D-U-N-S® Nr.

30-819-8394

Email Registreringsdato Opstartsdato Binavne
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Branchekode

Historiske virksomhedsnavne

Dato Navn

25.08.2021 Alcadon ApS

14.11.2006 6x International ApS

Tidligere adresser

Dato Adresse

22.02.2016 22.02.2016 Møllevej 9E, 1. 2990 Nivå

01.06.2012 01.06.2012 Møllevej 9, 6. E. 2990 Nivå

15.05.2012 15.05.2012 Møllevej 9, E6. 2990 Nivå

02.12.2009 02.12.2009 Møllevej 9, 6. E. 2990 Nivå

17.11.2009 17.11.2009 Møllevej 9, E6. 2990 Nivå

18.09.2007 18.09.2007 Møllevej 9, 6. E. 2990 Nivå

29.11.2005 29.11.2005 Møllevej 9 E6. 2990 Nivå

12.05.2003 12.05.2003 Lyngsø Alle 3 C 2970 Hørsholm

05.05.2003 05.05.2003 Skrænten 6 3060 Espergærde

10.03.2003 10.03.2003 Kronprinsessegade 18 1306 København K

Historiske virksomhedsformer

Dato Virksomhedsform Beskrivelse

10.03.2003 AB Anpartsselskab

info@alcadon.dk 26.02.2003 26.02.2003 Alcadon ApS

Telefon

45 70 70 77

Antal ansatte jvf. CVR

19

Aktiekapital

187 tDKK

Importerer

Nej

Eksporterer

Nej

Ejer

-

Branchekode (NACE)

4651

Beskrivelse

Engroshandel med informations- og kommunikationsudstyr

Risiko
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Kreditværdighed

Advarsler

Ingen advarsler for denne virksomhed

Bedømmelser

Betalingsanmærkninger

Ingen betalingsanmærkninger i Debitor Registret

Kilde: Debitor Registret A/S *) Iht. 5-årsreglen **) Beløbsangivelsen er på indberetningstidspunktet og kan derfor være forskellig fra den aktuelle gæld

Historisk rating

Dato Rating Anbefalet kreditmaksimum (tDKK)

02.04.2025 AAA 20 000

01.01.2025 AAA 15 000

28.06.2024 AAA 15 000

14.10.2023 AAA 20 000

06.07.2023 AAA 21 616

25.08.2022 AAA 15 776

26.03.2021 AAA 10 841

10.02.2021 AAA 11 653

30.11.2020 AAA 11 653

02.12.2019 AAA 8 491

02.12.2019 AAA 8 491

03.12.2018 AAA 6 110

03.12.2018 AAA 6 110

24.11.2017 AAA 5 153

29.01.2017 AAA 2 835

08.01.2017 AA 2 552

06.12.2016 AAA 2 835

02.12.2015 AAA 2 595

11.12.2014 AAA 2 315

10.12.2014 AA 2 083

19.12.2013 AA 1 118

AAA Højeste kreditværdighed
Rating siden  02.04.2025

Anbefalet kreditmaksimum

20 000 tDKK

Betalingsindeks

Intet registreret

-

8/8
Alder/Drift

Veletableret

8/9
Økonomi

God

5/7
Ejere/Ledelse

Tilfredsstillende
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Dato Rating Anbefalet kreditmaksimum (tDKK)

06.12.2013 AA 1 118

05.12.2013 AA 1 118

07.12.2012 AA 1 303

23.09.2011 AA 1 808

23.09.2011 A 858

14.12.2010 A 858

19.01.2010 AA 2 296

06.02.2009 AA 2 260

26.01.2009 AA 2 260

09.07.2008 A 1 853

18.01.2008 A 1 853

13.01.2008 A 1 445

18.05.2007 A 1 445

14.11.2006 AA 1 625

17.11.2005 IR -

10.12.2004 IR -

11.03.2003 NY -

10.03.2003 IR -

Historisk betalingsindeks

Intet registreret

Kommentarer, regnskaber

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

28.03.2025

31.12.2023

20.06.2024

31.12.2022

05.07.2023

31.12.2021

29.06.2022

31.12.2020

25.03.2021

Kommentarer, regnskaber Nej Nej Nej Nej Nej

Revisionsniveau

Nøgletal

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

28.03.2025

Branchemedian

 

31.12.2023

20.06.2024

31.12.2022

05.07.2023

31.12.2021

29.06.2022

31.12.2020

25.03.2021

Periodelængde 12 - 12 12 12 6

Nettoomsætning kDKK - - - - - -

Pro�it/tab før skat kDKK 4 152 - 8 973 23 154 - -

Egenkapital total kDKK 63 624 - 60 525 68 393 - -

Aktiver totalt kDKK 94 865 - 93 470 117 424 105 162 56 130

Antal ansatte 19 - 21 14 19 14

Soliditetsgrad % 67.07 44.42 64.75 58.24 47.85 60.49

Økonomi



5

Dun & Bradstreet

Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

28.03.2025

Branchemedian

 

31.12.2023

20.06.2024

31.12.2022

05.07.2023

31.12.2021

29.06.2022

31.12.2020

25.03.2021

Likviditetsgrad II % 233.46 137.91 188.86 135.46 112.72 181.59

Likviditetsgrad I % 280.0 171.24 256.87 226.99 188.06 248.74

Pro�itmargin % 0.0 2.58 0.0 0.0 - -

A�kastningsgrad % 3.94 5.39 9.45 19.64 19.83 29.63

Egenkapitalens forrentning % 4.87 21.9 11.75 26.42 32.53 37.98

Gældsgrad % 0.49 0.67 0.54 0.72 1.09 0.65

Aktivernes omsætningshastighed (gange om året) 0.0 1.83 0.0 0.0 - -

Bruttoresultat 0.0 19.38 0.0 0.0 - -

Kapacitetsgrad 1.24 1.18 1.59 2.55 2.95 3.12

Nulpunktsomsætning - 317538 - - - -

Sikkerhedsmargin 19.55 - 37.14 60.77 - -

Gennemsnitlig leverandørkredittid 0.0 36.5 0.0 0.0 - -

Gennemsnitlig kundekredittid 0.0 9.99 0.0 0.0 - -

Varelagers omsætningshastighed 0.0 15.06 0.0 0.0 - -

Egenkapital/nettoomsætning % - - - - - -

Likvide midler % - - - - - -

Bruttomargin % - - - - - -

Gearing % 24.67 - 27.04 0.98 30.84 0.0

Overskudsgrad % - - - - - -

Udbytteprocent % - - - - - -

Ændringer i aktiekapital Nej

Resultatopgørelse tDKK

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

28.03.2025

31.12.2023

20.06.2024

31.12.2022

05.07.2023

31.12.2021

29.06.2022

31.12.2020

25.03.2021

Regnskabsperiode 12 12 12 12 6

Omsætning - - - - -

Afgifter/skatter - - - - -

Nettoomsætning - - - - -

Lagerændringer - - - - -

Iganværende arbejder - - - - -

Øvrige driftsindtægter - - - - -

Omkostninger ved solgte varer - - - - -

Eksterne omkostninger - - - - -

Produktionsomkostninger - - - - -

Bruttofortjeneste 19 105 23 793 37 942 31 562 12 235

Marketings- og salgsomkostninger - - - - -

Administrationsomkostninger - - - - -

Udviklingsomkostninger - - - - -

Personaleomkostninger -13 434 -12 975 -13 496 -10 464 -3 785
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Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

28.03.2025

31.12.2023

20.06.2024

31.12.2022

05.07.2023

31.12.2021

29.06.2022

31.12.2020

25.03.2021

Afskrivninger -1 936 -1 981 -1 386 -247 -134

Øvrige driftsomkostninger 0 0 0 - -

Anden indkomst - - - - -

Driftsresultat 3 735 8 837 23 059 20 851 8 315

Eksterne renteindtægter 1 411 401 38 1 75

Øvrige �inansielle indtægter 288 252 572 254 -

Eksterne renteomkostninger -1 172 -517 -515 -161 -93

Øvrige �inansielle omkostninger - - - - -

Aktieindtægter - - - - -

Indkomst fra andre aktier - - - - -

Nedskrivninger af �inansielle aktiver -110 - - - -

Uspeci�icerede �inansielle poster - - - - -

Samlede �inansielle indtægter 1 699 653 610 255 75

Samlede �inansielle omkostninger -1 282 -517 -515 -161 -93

Sekundært - - - - -

Resultat før ekstraordinære poster 4 152 8 973 23 154 20 945 8 297

Ekstraordinær indkomst - - - - -

Ekstraordinære omkostninger - - - - -

Beskatning af ekstraordinært resultat - - - - -

Resultat før skat 4 152 8 973 23 154 20 945 8 297

Beskatning af ekstraordinære fortjenester - - - - -

Beskatning af årets resultat -1 052 -1 859 -5 083 -4 577 -1 849

Beskatning for tidligere år - - - - -

Andre skatter - - - - -

Resultat før ekstraordinære poster 4 152 8 973 23 154 20 945 8 297

Årsresultat 3 100 7 114 18 071 16 368 6 448

Minoritetsinteresser - - - - -

Resultat efter minoritetsinteresser 3 100 7 114 18 071 16 368 6 448

Dividender - - - - -

Balance tDKK

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

28.03.2025

31.12.2023

20.06.2024

31.12.2022

05.07.2023

31.12.2021

29.06.2022

31.12.2020

25.03.2021

Periodelængde 12 12 12 12 6

Goodwill - - - - -

Udviklingsprojekter - - - - -

Patenter og andre rettigheder - - - - -

Øvrige immaterielle aktiver - - - - -

Immaterielle aktiver 0 0 0 - -

Bygninger og grunde - - - - -
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Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

28.03.2025

31.12.2023

20.06.2024

31.12.2022

05.07.2023

31.12.2021

29.06.2022

31.12.2020

25.03.2021

Maskiner, værktøj, inventar osv. 894 2 830 4 768 2 138 534

Anlæg under opførelse - - - - -

Øvrige materielle aktiver - - - - -

Materielle aktiver 894 2 830 4 768 2 138 534

Andele i tilknyttede virksomheder 6 898 6 898 3 167 184 184

Øvrige andele - - - - -

Langfristede koncerntilgodehavender - - - - -

Øvrige �inansielle tilgodehavender - - - - -

Egne aktier - - - - -

Øvrige �inansielle aktiver 420 433 416 431 279

Finansielle aktiver 7 318 7 331 3 583 615 463

Samlede �inansielle aktiver 8 212 10 161 8 351 2 753 997

Samlede beholdninger 14 404 22 058 43 982 41 030 14 884

Aktiver under udarbejdelse - - - - -

Ejendomme til salg - - - - -

Tilgodehavender 20 062 23 800 42 945 41 914 27 007

Kortfristede tilgodehavender fra koncernen 0 7 535 55 11 878 7 848

Tilgodehavender fra ejere - - - - -

Øvrige kortfristede tilgodehavender 5 4 6 756 10

Udskudte indtægter 945 4 299 553 325 393

Værdipapirer - - - - -

Likvide midler 51 237 25 613 21 532 6 506 4 992

Øvrige omsætningsaktiver 0 0 0 - -

Samlede omsætningsaktiver 86 653 83 309 109 073 102 409 55 133

Samlede aktiver 94 865 93 470 117 424 105 162 56 130

Aktiekapital 188 188 188 188 188

Opskrivningshenlæggelser - - - - -

Overført resultat 63 436 60 337 68 206 50 134 33 764

Forventet dividende - - - - -

Øvrige reserver - - - - -

Egenkapital før minoritetsandele 63 624 60 525 68 393 50 322 33 952

Resultat efter minoritetsandele - - - - -

Samlet egenkapital 63 624 60 525 68 393 50 322 33 952

Udskudt skat 294 515 978 382 13

Pensioner - - - - -

Øvrige hensættelser - - - - -

Hensættelser 294 515 978 382 13

Ansvarlig lånekapital med særlige vilkår - - - - -

Ansvarlig lånekapital uden særlige vilkår 0 0 0 - -

Samlede efterstillede lån - - - - -
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Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

31.12.2024

28.03.2025

31.12.2023

20.06.2024

31.12.2022

05.07.2023

31.12.2021

29.06.2022

31.12.2020

25.03.2021

Langfristet gæld til kreditinstitutioner - - - - -

Langfristet bankgæld - - - - -

Langfristet gæld til koncern - - - - -

Langfristet gæld til ejere - - - - -

Øvrig langfristet gæld - - - - -

Samlet langfristet gæld - - - - -

Kortfristet gæld til kreditinstitutioner - - - - -

Kortfristet bankgæld 202 229 - - -

Kortfristet gæld til koncern 15 496 16 136 668 - -

Kortfristet gæld til ejere - - 0 15 521 -

Leverandørgæld 12 608 11 985 38 041 30 071 16 073

Virksomhedsskatter 23 572 2 974 4 096 1 868

Dividender 0 0 0 - -

Forskudsbetalinger 362 1 487 - - -

Igangværende arbejder - - - - -

Øvrig gæld 2 256 1 986 6 369 4 767 4 223

Udskudte indtægter 0 37 - - -

Øvrig kortfristet gæld - - - - -

Samlet kortfristet gæld 30 947 32 432 48 052 54 455 22 165

Gæld og egenkapital 94 865 93 472 117 424 105 159 56 130

Of�iciel vurdering - - - - -

Vurderingsdato - - - - -

Årsregnskaber for koncernen

Resultatopgørelse tDKK

Balance tDKK

Intet registreret

Nuværende direktion

Tiltrædelsesdato Navn Funktion

04.11.2025 André Radley Grundahl Adm. direktør

Historisk direktion

Fratrædelsesdato Navn

20.11.2025 Susanne Graugaard Stengade

Ledelse
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Fratrædelsesdato Navn

07.01.2025 Pierre Fors

01.10.2024 Karl Sonny Robin Mirborn

17.11.2009 Walter Van Staeyen

Beslutningstager

Intet registreret

Aktuel bestyrelse

Tiltrædelsesdato Navn Funktion

09.01.2025 Fredrik Lars Valentin Bst. formand

27.01.2021 Niklas Peter Svensson Bst. medlem

04.11.2025 André Radley Grundahl Bst. medlem

Nuværende revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tegningsberretiget / Bestyrelseskommentarer

Selskabet tegnes af direktøren i forening med et bestyrelsesmedlem eller af to bestyrelsesmedlemmer i forening -

Historisk bestyrelse

Fratrædelsesdato Navn Funktion

20.11.2025 Susanne Graugaard Stengade -

04.11.2025 Susanne Graugaard Stengade Bst. medlem

07.01.2025 Pierre Fors -

04.10.2024 Pierre Fors Bst. formand

01.10.2024 Karl Sonny Robin Mirborn -

27.01.2021 Karl Sonny Robin Mirborn Bst. formand

17.11.2009 Walter Van Staeyen -

Historiske revisorer

Navn Dato

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab 17.12.2021

Cch Revision Godkendt Revisionsaktieselskab 15.05.2012

Ernst & Young P/S 10.03.2003

Ejere
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Moderselskab

Virksomhed Type D&B D-U-N-S® Nr. Land Ejerandel (%)

Alcadon Group AB Moderselskab 35-276-6207 Sverige 100

Datterselskab

Virksomhed D&B D-U-N-S® Nr. Land Ejerandel (%) Aktiekapital (tDKK)

Alcadon GmbH 31-529-4708 Tyskland 100 -

Dato Type Beskrivelse

Aktiviteter


